
Detail produktu

Nivea Men Deep Beat kuličkový antiperspirant pánský, 50 ml
Čeká vás důležitá zkouška ve škole, schůzka v práci nebo celodenní túra? To poslední, co byste chtěli, je stresovat se z potu a
nepříjemného zápachu. Praktický antiperspirant v kuličce můžete mít stále při ruce. Stačí ho nanést na pokožku v podpaží a pot si
na vás 48 hodin nepřijde. Žádné propocené kruhu na triku, ani nepříjemný zápach. Jen svěží pocit a příjemná dřevitá vůně. Buďte
připraveni na vše, co vás čeká a nenechte se zaskočit potem: NIVEA Kuličkový antiperspirant pro muže Deep Beat.

Vlastnosti kuličkového NIVEA antiperspirantu:
• kuličková antiperspirant vhodný pro cestování
• ochrání pokožku před potem na 48 hodin
• místo nepříjemného zápachu dřevitá vůně
• svěží pocit a suchá pokožka po celý den
• složení s aktivní uhlím
Použití Nivea antiperspirantu pro muže:
Nepoužívejte na poraněnou či podrážděnou pokožku. Antiperspirant naneste na pokožku v podpaží. Než si obléknete triko, nechte
antiperspirant chvilku zaschnout. Nevyhovuje vám "kulička", ale líbí se vám vůně? Sáhněte po antiperspirantu ve spreji. Aby vás
pot nikdy nepřekvapil, mějte antiperspirant stále při ruce.
Složení Nivea antiperspirantu pro muže:
Aqua, Aluminum chlorohydrate, PPG-15 stearyl ether, Steareth-2, Steareth-21, Persea gratissima oil, Charcoal powder, Trisodium
EDTA, BHT, Linalool, Limonene, Citronellol, Alpha-isomethyl ionone, Benzyl alcohol, Parfum.

EAN: 9005800353012
Obj. číslo: 842062
Aplikace: ROLL-ON
Bez alkoholu: Ano
Žena/muž: Pánské
Bez hliníkových solí: Ne
Bez parabenů: Ano
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea Men
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-men-deep-beat-kulickovy-antiperspirant-pansky-50-ml

https://www.bal.cz/nivea-men-deep-beat-kulickovy-antiperspirant-pansky-50-ml

